
 

 
 

ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ  
РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ  

И ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ 
 

ПРЕЗИДИУМ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

       15 июня 2016 года                  № 3-2 
 
О награждении Знаком 
«За заслуги перед Профсоюзом» 
 

Рассмотрев соответствие представленных Краснодарской, Саратовской, 
Саха (Якутской) региональных организаций Профсоюза документов 
требованиям Положения о Знаке «За заслуги перед Профсоюзом», 
утвержденным постановлением Центрального комитета Профсоюза от 
03.12.2015 г. № 2-13, Президиум Общероссийского профессионального союза 
работников государственных учреждений и общественного обслуживания 
Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

За большой личный вклад в реализацию уставных целей и задач 
Профсоюза наградить Знаком «За заслуги перед Профсоюзом»: 

- Качева Игоря Николаевича, члена Профсоюза, начальника Главного 
управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской 
обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных 
бедствий по Саратовской области, генерала-майора внутренней службы; 

- Маркова Егора Егоровича, члена Профсоюза, председателя Счетной 
палаты Республики Саха (Якутия); 

- Степанова Владимира Егоровича, председателя Мегино-Кангаласской 
улусной организации Общероссийского профессионального союза работников 
государственных учреждений и общественного обслуживания Российской 
Федерации, Республика Саха (Якутия); 

- Черкасскую Валентину Михайловну, председателя Каневской 
районной территориальной организации Общероссийского профессионального 
союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания 
Российской Федерации, Краснодарский край. 

 
Председатель Профсоюза      Н.А. Водянов 


